

Numer sprawy: 16/2014

**WYKONAWCY
wg rozdzielnika**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) odpowiada na następujące pytania wykonawcy:

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic dla Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu.

Zadanie nr 3.

1. Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści możliwość wyceny zaoferowanych w poz. 1 rękawic w opakowaniach a'100 z odpowiednim przeliczeniem wymaganej przez Zamawiającego ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Zadanie nr 2, poz. 1.

2. Pytanie 2: Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający używając zapisu: „...rękawice badane na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z EN 374-3...” oczekuje rękawic spełniających wymagania normy EN 374-3, czyli oferowane rękawice chroniące przed substancjami chemicznymi powinny przynajmniej dla 3 z 12 niżej wymienionych, standardowych substancji testowych, mieć indeks odporności na przenikanie na poziomie co najmniej 2, czyli >30min, co ma być potwierdzone fabrycznie umieszczoną informacją na opakowaniu.

A – methanol

B - aceton

C – acetonitryl

D – dwuchlorometan

E – dwusiarczek węgla

F – toluen (substancja J)

G – dwuetylomina

H – czterowodorofuran

I – octan etylu

J - n-Heptan

K – soda kaustyczna 40%

L – kwas siarkowy 96%

Pragniemy podkreślić, iż nie wszystkie rękawice przebadane zgodnie z normą EN 374-3 spełniają jej wymagania, a tym samym nie chronią personelu przed substancjami chemicznymi na które jest narażony.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

**Specjalista ds. Zaopatrzenia
i Zamówień Publicznych**

mgr Jarosław Sarniak
jaroslaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

www.pcmg.pl

Tel. +48 48 664 91 00

Fax. +48 48 664 21 81

Zadanie nr 3, poz. 1.

3. Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitylowe pakowane a'200 szt. (roz. S-L) oraz a'180 szt. (roz. XL) z przeliczeniem ilości na 3250 opakowań, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3, poz. 1.

4. Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający używając zapisu: „...Załączyć badania z jednostki niezależnej na przenikalność substancji chemicznych wg EN 374-3...” oczekuje załączenia badań potwierdzających spełnianie przez rękawice wymagań normy EN 374-3, czyli oferowane rękawice chroniące przed substancjami chemicznymi powinny przynajmniej dla 3 z 12 niżej wymienionych, standardowych substancji testowych, mieć indeks odporności na przenikanie na poziomie co najmniej 2, czyli >30min, co ma być potwierdzone fabrycznie umieszczoną informacją na opakowaniu.

A – metanol

B - aceton

C – acetonitryl

D – dwuchlorometan

E – dwusiarczek węgla

F – toluen (substancja J)

G – dwuetylomina

H – czterowodorofuran

I – octan etylu

J - n-Heptan

K – soda kaustyczna 40%

L – kwas siarkowy 96%

Pragniemy podkreślić, iż przy bieżącym zapisie Wykonawcy mogą załączyć badania rękawic zgodnie z EN 374-3, które nie gwarantują personelowi bezpieczeństwa w kontakcie z substancjami chemicznymi.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3, poz. 2.

5. Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości pojedynczej ścianki na palcu 0,23 mm, dłoni 0,20 mm, mankietcie 0,18 mm, dostępne w rozmiarach 6,0-9,0, w opakowaniu zewnętrznym 15cm x 28,5 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3, poz. 3.

6. Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści rękawice pokryte polimerem, o długości 280 mm – 300 mm (zależnie od rozmiaru), spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specjalista ds. Zaopatrzenia
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak
jaroslaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3, poz. 4.

7. Pytanie 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3.

8. Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści możliwość wyceny zaoferowanych w poz. 2 i 3 rękawic w parach (2szt.) z odpowiednim przeliczeniem wymaganej przez Zamawiającego ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Zadanie nr 1, poz. 1.

9. Pytanie 9: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywnych rękawiczek chirurgicznych „lateksowych pudrowanych o obniżonej zawartości pudru AQL po zapakowaniu <1,0 rękawice sterylizowane radiacyjnie „poziom protein <70ug/g rękawicy. Mankiet prosty z widocznymi podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami „długość 295 mm, mankiet 0,16 mm; dłoń 0,20mm; palec 0,22 mm. Wytrzymałość na rozerwanie przed i po starzeniu 18 NI 19 N. Minimalna długość rękawicy 300 mm Rozmiary 5,5 —9,0.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 1, poz. 2.

10. Pytanie 10: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywnych wysokiej jakości rękawiczek chirurgicznych lateksowo nitylowych (50%-50%) rękawice bezpudrowe z pokryciem min, silikonem, jałowe „rękawice szczelne dla wirusów przenoszona droga krwi zgodnych z norma ASTM F 1671 potwierdzonych badaniami,AQL<1,0, po zapakowaniu poziom protein wynosi <50 ug/g grubość rękawicy w części dłoniowej wynosi 0,19mm, grubosé palca wynosi 0,21mm, mankiet 0,16 mm Minimalna długość rękawicy 0,16 mm . Siła zrywania przed! po starzeniu 16N! 12N. Minimalna długość rękawicy 295 mm. Rozmiary rękawic niewiele różnią się od 5,5 do 9.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specjalista ds. Zaopatrzenia
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak
jaroslaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118

Zadanie nr 1, poz. 3.

11. Pytanie 11: Prosimy o dopuszczenie jako alternatywnych rękawiczek mikrochirurgicznych półsyntetycznych lateksowo nitrylowych „, silikonowanych, w kolorze brązowym „, antyrefleksyjnym. Minimalna długość rękawicy 300 mm . Grubość rękawicy na palcu 0,17 mm, w części dłoniowej 0,14mm, na mankiecie 0,14 mm, AQL po zapakowaniu wynosi <1,0 poziom protein 50ug/gr „, Przebadane na przenikalność substancji chemicznych zgodnie z normą EN-374-3 oraz badań na przenikalność cytostatyków. Opakowanie foliowe. Rozmiary 5,5 —9,0

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 1, poz. 4.

12. Pytanie 12: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywnych rękawiczek do podwójnego zakładania jako rękawice spodnie w systemie podwójnego zakładania, zielone, lateksowe bezpudrowe, z syntetycznym układem powłok wewnętrznych, powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowana, grubość na palcu 0,18 ±0,03 mm, AQL =1,0, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, poziom protein < 10 ug/g rękawicy (badania niezależne) mankiet rolowany, opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe, długość 275-297 mm w zależności od rozmiaru, badania na przenikalność dla wirusów zgodnie z ASTM F 1671.Rozmiary 5,5- 9,0

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 1, poz. 5.

13. Pytanie 13: Prosimy o dopuszczenie jako alternatywnych rękawiczek chirurgicznych bez pudrowych neoprenowych z wewnętrzną warstwą silikonową AQL po zapakowaniu<1,0, grubość na palcu 0,17mm, mankiet 0,14 , dłoń 0,14 mankiet rolowany, minimalna długość 300mm. badania udokumentowane na przenikalność cytostatyków. Rozmiary 5,5- 9,0

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 2.

14. Pytanie 14: Prosimy o dopuszczenie alternatywnej rękawicy nitrylowej, bezpudrowej, niejałowej, diagnostycznej o przedłużonym mankiecie, teksturowane na końcach palców, długość mediana 290 mm, kolor ciemnoniebieski, grubość na palcu min. 0,18, na dłoni min. 0,16 oraz na mankiecie min. 0,10mm, AQL 1,5, zgodne z Dyrektywą o Środkach Ochrony Indywidualnej 89/686/EEC w kategorii III, rękawice wolne od akceleratorów chemicznych z oznakowaniem na opakowaniu , rękawice badane na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z EN 374-3, przebadane zgodnie z normą ASTM F 1671 rozmiary S-XL.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specialista ds. Zaopatrzenia
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak
jaroslaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

Fax. +48 48 664 21 81

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

www.pcmg.pl

Zadanie nr 3, poz. 1.

15. Pytanie 15: Prosimy zamawiającego o dopuszczenie alternatywnych wysokiej klasy rękawiczek diagnostycznych nitylowych, jednorazowego użytku, bezwonnych, niepudrowanych, niesterylnych, o długości minimum 240 mm. Siła zrywania przed starzeniem min.6N , rozciągliwość przed starzeniem min 500%. Grubość części chwytnej min 1,0 +/- 0,01 . Materiał o powierzchni zewnętrznie mikroteksturowanej lub teksturowanej (widocznej na końcówkach palców), nie polimeryzowanej (śliskiej) oraz bardzo dobrej elastyczności, rozciągliwości i trwałości AQL; zgodne z normą EN455 oraz EN420 i EN374 (wszystkie normy oraz oznaczenia EN 374-2,3 poziomy ochrony fabrycznie nadrukowane na opakowaniu). Wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej kategorii III. Dopuszczone do kontaktu z Żywnością. Poza wymaganiami europejskiej normy przebadane na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM F 1671 oraz Izopropanolu 70% oraz Etanolu 20% (poziomy ochrony fabrycznie nadrukowane na opakowaniu). Barrierowość przez min. 0,5 h dla co najmniej min.13 cytostatyków rozm: "S" "M" "L" "XL" 1 op. max 100sztuk.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3, poz. 2.

16. Pytanie 16: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywnych rękawiczek chirurgicznych „lateksowych pudrowanych o obniżonej zawartości pudru AQL po zapakowaniu <1,0 rękawice sterylizowane radiacyjnie „poziom protein <70ug/g rękawicy. Mankiet prosty z widocznymi podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami „długość 295 mm, mankiet 0,16 mm ; dłoń 0,20mm; palec 0,22 mm. Wytrzymałość na rozerwanie przed I po starzeniu 18 N/ 19 N. Minimalna długość rękawicy 300 mm Rozmiary 5,5 —9,0.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3, poz. 2.

17. Pytanie 17: Prosimy o dopuszczenie alternatywnych rękawiczek chirurgicznych, lateksowych pudrowanych, powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowana na, AQL=1,0, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, średni poziom protein <60ug/g rękawicy (badania niezależne) mankiet rolowany, opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowane obustronnie od wewnątrz, na opakowaniu wewnętrznym informacja w języku polskim dotycząca postępowania z pudrem, długość 260-280 mm w zależności od rozmiaru, badania na przenikalność dla wirusów zgodnie z ASTM F 1671, zgodne z EN-374-3 (raport z wynikami badań), EN420, EN388.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3, poz. 3.

18. Pytanie 18: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywnych wysokiej jakości

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specialista ds. Zaopatrzenia
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Szmiał
jaroslaw.szmial@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

Fax. +48 48 664 21 81

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

www.pcmg.pl

rękawiczek chirurgicznych lateksowo nitylowych (50%-50%) rękawice bezpydrowe z pokryciem min. silikonem, jałowe „rękawice szczelne dla wirusów przenoszona droga krwi zgodnych z norma ASTM F 1671 potwierdzonych badaniami, AQL<1,0, po zapakowaniu poziom protein wynosi <50 ug/g grubość rękawicy w części dłoniowej wynosi 0,19mm, grubosc palca wynosi 0,21mm, mankiet 0,16 mm .Minimalna długość rękawicy 0,16 mm . Siła zrywania przed! po starzeniu 16N/ 12N. Minimalna długość rękawicy 295 mm. Rozmiary rękawic niewiele różnią się od 5,5 do 9.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3, poz. 3.

19. Pytanie 19: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnej rękawicy chirurgicznej, lateksowej bezpydrowej z wewnętrzną warstwą polimerową o strukturze sieci, powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowana, AQL = 1,5, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, poziom protein 15 10 ug/g rękawicy (badania niezależne) mankiet rolowany, opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowane obustronnie od wewnątrz, długość 265-280 mm w zależności od rozmiaru, badania na przenikalność dla wirusów zgodnie z ASTM F 1671, zgodne z EN-374-3 (raport z wynikami badań), EN 420, EN 388.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3, poz. 4.

20. Pytanie 20: Prosimy o wydzielenie pozycji 4 z pakietu, co umożliwi złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 4.

21. Pytanie 21: Zwracamy się do Zamawiającego czy z prośbą o dopuszczenie w Zadaniu 4 poniższych rękawic: Rękawice diagnostyczne nitylowe z wewnętrzną warstwą chlorowaną, pokrytą allantoiną i kolagenem, różowe, cienkie, grubość na palcach 0,1 +/- 0,02 mm, z teksturą na końcach palców, AQL 1,5 (fabrycznie

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

ZATWIERDZIŁ:

PREZES ZARZĄDU

dr n. med Marek Tejk

(podpis kierownika Zamawiającego)

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specjalista ds. Zaopatrzenia
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak
jaroslaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118